11.1111101

PREFEITURA 14M 1C IPÀ1 DE

BOM JARDIM
wmonoNesso com *RENOVAÇÃO

.7%••■•■•■••■•••••■•■•■•■

Dlied

R  ZWIPM4
VIA

ESTADO DO MARANHÃO
PREFEMTRA MUNICIPAL DE BOM JARDIM

CNPJ: 06.229.975/0001-72
Gabinete Civel

„...

Portaria n° 01:2021-GB

Bom ..ardirn (MA), 04 de janeiro de 202.1

A PREFEITA MUNICIPAL DE BOM JARDIM. Estado do 1viarannai..
f." EIRISTIANNE DE ARAÚJO VARÃO, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei
Orgiinica do Mutucipto de Bom Jardim MA.

RESOLVE:

An. l'- Nomear CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVLS, RG n"
034101682007-5, n'i 602.560393-64 gni ocupai o cargo de provimento em Comissão de
Seeretárlo Municipal de Administração e Planejamento, na Secretaria Municipal de

Administração .e Planejamento, parte da Estrutura Administrativa do Poder Executivo de Bom Jardim,
Estado do Maranhão, conforme Lei Municipal n" 660/2017',

An. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revõgadas
disposrçÕes em contrario.

BLIQt E-SE, REGISTRE-SE E C t. MPRA-SE

Gabinete da Prefeita Municipal de Burb Jardim, Estado dt: viaratildlo, aos 04 dias do mês de
janeiro tile 2021.

CHRISTIANNE DE ARAUJO N. ARA()
Prefeita Municipal

Av Jose V'edro Vas.concelos.. SiN, Bom Jardim - Maranhão - Brasil - CEP 65.380-000
nividorta cieral: 0800 098 0920 Sito: WWW 	ardim, 	gov br